



Městský úřad Litoměřice

odbor územního rozvoje

Vaše značka:

Ze dne:

č. j.: 77721/15/ROZ/Br

Sp. zn.:

Vyřizuje: Brunclíková V., Ing.

Telefon: +420 416 916 169

Fax: +420 416 916 211

E-mail: venuse.brunclikova@litomerice.cz

Litoměřice 1.12.2015

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 30. 11. 2015 doručené dne 30. 11. 2015, Vám k Vaším dotazům sděluji:

1. V jaké fázi projektové přípravy se současně nachází příprava výstavby komunikace úseku mezi ulicemi Žernosecká a Kamýcká a dále mezi ulicemi Kamýcká a Masarykova?
2. V jaké fázi územního a stavebního řízení se nachází výstavba výše uvedených úseků?
3. Jaké je v současnosti aktuální vedení trasy výše uvedených úseků?

Ad 1-2: Na celou trasu Stavby „**II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmky – II. část – 2. etapa**“ je vypracována dokumentace pro územní rozhodnutí, na úseky od ulice Žernosecká po ulici Kamýcká jsou vydaná pravomocná územní rozhodnutí. Pouze na část Kamýcká – Masarykova se dokumentace znovu projednává a Krajský úřad Ústeckého kraje bude žádat o vydání nového územního rozhodnutí. Investorem stavby je Krajský úřad, projektovou dokumentaci zpracovává SUDOP Praha a.s. Termín realizace zatím není znám.

Ad. 3: V příloze posílám situace stavby.

S pozdravem

Ing. Venuše Brunclíková, MBA
vedoucí odboru územního rozvoje

Přílohy

Grafický zakres situace II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmky – II. část – 2. etapa „Kamýcká – Masarykova

Grafický zakres situace II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmky na podkladu ortofota